

Xəbər verdiyimiz kimi, Bakıda təntənəli açılış olan II Azərbaycan Elm Festivalı ölkəmizin bölgələrində davam edib. Şəkidə keçirilən tədbirdə AMEA-nın vitse-prezidenti, akademik İbrahim Quliyev, akademik-katiblər Dilqəm Tağıyev, Teymur Kərimli, Nazim Məmmədov, alimlər, qonaqlar, şəhər sakinləri, tələbələr və şagirdlər iştirak ediblər.

Festivalın Şəki mərhələsinin təntənəli açılış mərasimi Sabit Rəhman adına Şəki Dövlət Dram Teatrında keçirilib. Festival iştirakçıları əvvəlcə teatrın foyesində təşkil edilən sərgi ilə tanış olublar. Şəki Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Elxan Usubov tədbiri açaraq festivalın işinə uğurlar arzulayıb. İkinci dəfə keçirilən Elm Festivalının respublikamız üçün böyük

keçirilməsinin şəhərin elmi-ictimai həyatında əlamətdar hadisə olduğunu bildirib. Qeyd edilib ki, bu gün Şəkidə fəaliyyət göstərən AMEA-nın Regional Elmi Mərkəzi Şəki-Zaqatala iqtisadi zonasının elmi əsaslarla araşdırılmasında mühüm rol oynayır.

Şəkinin həm də festivalın vurğulayan şəhər icra hakimiyyətinin başçısı diqqət

bayramı olan ikinci Azərbaycan Elm Festivalının keçirilməsinin respublikamızın müstəqillik yubileyinə dəyərli töhfə olduğunu bildirib. Qeyd olunub ki, müstəqilliyimizin 25 illik yubiley ilində keçirilən Elm Festivalı eyni zamanda dövlət müstəqilliyinin elminə bəxş etdiyi nailiyyətlərin təqdimatıdır.

O, bildirib ki, Elm Festivalının ilk dəfə regionlarda, o cümlədən Şəki şəhərində keçirilməsi də olduqca əlamətdardır. Çünki böyük keçmiş olan qədim Şəki şəhərinin Azərbaycan mədəniyyəti və elminin formalaşmasında xüsusi yeri var. Bu şəhər demək olar ki, tarixi inkişafının hər bir mə-

qət və qayğının əyani təzahürüdür. Festivalın respublikamızın bir sıra iri şəhərləri ilə yanaşı, ölkənin tarix və mədəniyyət mərkəzlərindən olan Şəkidə keçirilməsi şəkillər üçün fərh və qürur doğuran hadisədir.

Sonra Azərbaycan elminin qazandığı uğurlardan bəhs edən sənədli film nümayiş olunub. Daha sonra Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin Şəki filialında elmi-populyar mühazirələr dinlənilib.

Tədbir çərçivəsində həmçinin muzeylərə, elmi laboratoriyalara, emalatxanalara ekskursiyalar da təşkil olunub.

ELM FESTİVALI REGIONLARDA DAVAM EDİB



əhəmiyyət daşdığını vurğulayan icra hakimiyyətinin başçısı bu tədbirin ölkəmizdə elm sahəsində əldə edilən uğurların təbliği baxımından mühüm rol oynadığını diqqətə çatdırıb. Bildirilib ki, elmin inkişafı ölkənin sosial-iqtisadi və mədəni inkişafı ilə sıx bağlıdır. Bu gün sosial-iqtisadi inkişafın yeni mərhələsində ölkənin intellektual gələcəyini təmin etməyin yolu elmin inkişafından asılıdır. Azərbaycanda elmin inkişafı daim dövlətin diqqət mərkəzindədir. Dövlət müstəqilliyinin bərpasından sonra bu sahəyə göstərilən diqqət və qayğı elmin inkişafında müsbət nəticələr əldə etməyə imkan verib.

Ölkəmizin ən qədim və gözəl guşələrindən olan Şəkinin Azərbaycan elminin, mədəniyyətinin formalaşmasında mühüm rol oynadığını, tarixən bu şəhərin elm, təhsil və mədəniyyət mərkəzlərindən biri olduğunu vurğulayan Elxan Usubov Elm Festivalının növbəti mərhələsinin Şəkidə

çatdırıb ki, hər il bu şəhərdə keçirilən müxtəlif festivalların xalqımıza xas zəngin tarixi-mədəni irsin təbliğində mühüm rol oynayır. Şəki şəhəri eyni zamanda 2016-cı il üçün "Türk dünyasının mədəniyyət paytaxtı" statusu çərçivəsində üzərinə düşən vəzifələrin öhdəsindən də layiqincə gəlir.

AMEA-nın Yer Elmləri Bölməsinin akademik-katibi Fəxrəddin Qədirov bildirib ki, Elm Festivalı Prezident İlham Əliyevin "Azərbaycanı regionda aparıcı elm mərkəzinə çevirməyi" çağırışına cavab olaraq cəmiyyətdə elmə marağın artırılması, elmin populyarlaşdırılması, yeni texnologiyaların nümayişi, elmin sənaye sektorları ilə təmasının gücləndirilməsi məqsədilə keçirilir. Festivalın Azərbaycanın dövlət müstəqilliyinin bərpa edilməsinin 25 illik yubileyi ilə bir vaxta təsadüf etdiyini vurğulayan akademik Fəxrəddin Qədirov belə bir əlamətdar vaxtda elminizin

qamında nəinki Azərbaycanın, həm də dünyanın mədəni və elmi sivilizasiyasına böyük töhfələr verib.

AMEA Tarix İnstitutunun direktoru, AMEA-nın müxbir üzvü, Milli Məclisin deputatı Yaqub Mahmudov II Azərbaycan Elm Festivalının keçirildiyi məkanlardan biri olaraq məhz Azərbaycanın dövlətçilik tarixində mühüm rolunu daşıyan qədim Şəkinin seçilməsinə görə AMEA-nın rəhbərliyinə Şəki ictimaiyyəti və elm adamları adından minnətdarlığını bildirib. AMEA Şəki Regional Elmi Mərkəzinin direktoru Yusif Şükürlü Elm Festivalının Şəkidə keçirilməsini bu diyarın elm və mədəniyyətinə olan yüksək ehtiram kimi qiymətləndirib.

Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin Şəki filialının direktoru Rafiq Resulov öz çıxışında qeyd edib ki, Azərbaycanda Elm Festivalının keçirilməsi elm adamlarına və elmin inkişafına dövlətin göstərdiyi diq-

AMEA Tarix İnstitutunun direktoru Yaqub Mahmudov Şəki şəhər 10 sayılı tam orta məktəbdə və Şəki Dövlət Regional Kollecinə şagird və tələbələrə görüşüb. 10 sayılı məktəbdə təşkil edilən və müstəqil Şəki xanlığının yaradıcısı Hacı Çələbi xana həsr olunan "Tarixi şəxsiyyətlərimizə sahib çıxmaq" mövzusunda çıxış edən Yaqub Mahmudov görkəmli sərkərdənin Azərbaycanın dövlətçilik tarixindəki xidmətlərindən söz açıb.

Tədbirdə həmçinin Tarix İnstitutunun alimlərinin təqdim etdikləri "Şəki qədim sənətkarlıq məskənidir", "Hacı Çələbi xanın Azərbaycan torpaqlarını birləşdirmək siyasəti", "Şəki Azərbaycanın qədim mədəniyyət məskənidir", "Şəki çar Rusiyasına qarşı milli azadlıq mübarizəsinin məskənlərindən biridir" mövzularında məruzələri dinlənilib.

(Davamı 5-ci səhifədə)

ELM FESTİVALI REGIONLARDA DAVAM EDİB

(Əvvəli 4-cü səhifədə)

Məktəblilərin Hacı Çələbi xana həsr etdikləri ədəbi-bədii kompozisiya tədbir iştirakçıları tərəfindən maraqla qarşılanıb.

Tədbirin sonunda şagirdlərə, həmçinin məktəb kitabxanasına AMEA Tarix İnstitutunun nəşr etdiyi 200-dən çox kitab hədiyyə olunub.

AMEA Tarix İnstitutunun əməkdaşları daha sonra Şəki Dövlət Regional Kollecinə tələbələrle görüşüblər. Kollecin tələbələrinin hazırladığı maraqlı konsert proqramından sonra Yaqub Mahmudov çıxış edib, tələbələrin suallarını cavablandırıb.

Tədbirin sonunda AMEA Tarix İnstitutu adından kollecin kitabxanasına Azərbaycan tarixinə dair kitablar hədiyyə olunub.

Elm Festivalı Avropanın Gənclər Paytaxtı Gəncə şəhərində bir sıra tədbirlərdən sonra işinə yekun vurub. Festival iştirakçıları Miniatur Kitab Muzeyinin Gəncə filialı, "Qədim və müasir elm, mədəniyyət mərkəzi Gəncə" adlı sərgi ilə tanış olublar. Tədbir Gəncə Şəhər İcra Hakimiyyətində davam etdirilib. Şəhər icra hakimiyyətinin başçısı Elmar Vəliyev çıxış edərək ikinci dəfə keçirilən Elm Festivalının ölkəmizdə elm sahəsində qazanan uğurların təbliği baxımından mühüm rol oynadığını diqqətə çatdırıb. Qədim tarixə və zəngin mədəniyyətə malik olan Gəncənin Azərbaycan elminin, mədəniyyətinin formalaşmasında mühüm rol oynadığını, tarixən bu şəhər elm, təhsil və mədəniyyət mərkəzlərindən biri olduğunu vurğulayan Elmar Vəliyev Elm Festivalının növbəti mərhələsinin Gəncədə keçirilməsinin şəhərin elmi-ictimai həyatında əlamətdar hadisə olduğunu bildirib. Qeyd edilib ki, bu gün Gəncədə fəaliyyət göstərən AMEA-nın Gəncə Bölməsi şə-

hərin və ətraf rayonların iqtisadi potensialının elmi əsaslarla araşdırılmasında mühüm rol oynayır.

AMEA-nın Biologiya və Tibb Elmləri Bölməsinin akademik-katibi, Milli Məclisin deputatı Əhliman Əmiraslanov çıxış edərək bildirib ki, elm festivalının keçirilməsində məqsəd ölkədə elmin təbliği edilməsi, elmi tədqiqatlarla təhsilin inteqrasiyasını təmin etmək, eləcə də aparılan elmi araşdırmaların təcrübəyə təbiiqinə nail olmaqdır. Əhliman Əmiraslanov tibb sahəsində qazanan nailiyyətlərdən bəhs edərək deyib ki, bütün dövrlərdə tibb elminin qarşısında duran əsas məsələ keyfiyyətli tibbi yardım göstərmək və insanların sağlam yaşayışını təmin etmək olub. Hazırda tibb elminin sürətli inkişafı ilə insanların da orta ömür müddəti uzanıb, bir sıra xəstəliklərin müalicəsində böyük uğurlar qazanılıb. Keçmişdə insanların kütləvi tələfatına səbəb olan taun, vəba, çiçək və digər yoluxucu epidemiyaların qarşısının alınmasında böyük nailiyyətlər əldə olunub. Məhz, tibb sahəsində aparılan uğurlu tədqiqatlar nəticəsində peyvəndlər yaradılıb ki, bunlar da insanlar arasında kütləvi ölüm hallarının qarşısının alınmasında əsaslı dönüş yaradıb. Yaxın gələcəkdə tibb elminin qarşısında duran əsas istiqamətlər haqqında məlumat verən akademik Əhliman Əmiraslanov son dövrlərin tibbi nailiyyətləri olan müxtəlif orqanların transplantasiyasından, onkologiya sahəsində qazanan uğurlardan söz açıb. Festival iştirakçılarına molekulyar biologiyanın, biotexnologiyaların təbiiqi və bu sahədə əldə olunan nəticələr barədə də məlumat verilib.

AMEA-nın vitse-prezidenti İbrahim Quliyev çıxışında Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının təşəbbüsü ilə keçirilən festivalın elm və cəmiyyət arasındakı dialoqun qurulmasına xidmət etdiyini söyləyib. O, II Elm Festivalının Gəncə şəhə-

rində keçirilməsinin əlamətdar hadisə olduğunu və Gəncə elminin inkişafına böyük töhfə verəcəyini bildirib.

Çıxışında XII əsrin dahi mütəfəkkiri, filosof-şair Nizami Gəncəvinin humanizm fəlsəfəsini təhlil edən AMEA-nın Humanitar Elmlər Bölməsinin akademik-katibi Teymur Kərimli şairin əsərlərində elmin təbliğinə geniş yer verdiyini vurğulayıb.

AMEA-nın müxbir üzvü, Respublika Seysmoloji Xidmət Mərkəzinin baş direktoru Qurban Yetirmişli də öz növbəsində fəvqəladə hallarla bağlı, xüsusən də zəlzələlərin baş verəcəyi haqqında məlumatların əhali arasında çaşqınlıq və təşvişlə qəbul edilməməsi üçün seysmik zonada yaşayan insanların maarifləndirilmə tədbirlərinin keçirilməsinin vacibliyindən danışıb.

Fizika İnstitutunun direktoru Nazim Məmmədov isə Gəncədə müxtəlif elm və təhsil mərkəzlərində fəaliyyət göstərən gənc alimləri əməkdaşlığa dəvət edib.

AMEA-nın Gəncə Bölməsinin rəhbəri, akademik Fuad Əliyev çıxış edərək Elmin inkişafı üzrə Milli Strategiyada əksini tapan elmi-texniki potensialın qorunub saxlanması, elm və təhsil sahəsində yüksək ixtisaslı kadrların hazırlanması prosesinin elmi-tədqiqat müəssisələrinin üzərinə böyük məsuliyyət qoyduğunu söyləyib.

Ümumrusiya Elm Festivalının direktoru Leonid Qusev müasir dövrdə elm sahəsində gənc kadrların hazırlanmasının, onların düzgün istiqamətləndirilməsi və dəstəklənməsinin vacib olduğunu qeyd edib. O, alim və mütəxəssisləri bu prosesdə fəal iştirak etməyə çağırıb.

Daha sonra Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının Gəncə Bölməsində, Azərbaycan Dövlət Aqrar Universitetində və Gəncə Dövlət Universitetində elmi-populyar mühazirələr dinlənilib, həmçinin muzeylərə, elmi laboratoriyalara və emalatxanalara ekskursiyalar təşkil olunub.